НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 133 от 7. 07. 2013 г., постановено по в. гр. д. № 304 по описа за 2016 г. на Пловдивския апелативен съд, Гражданско отделение, първи състав.	

ОСЪЖДА [фирма], да заплати на М. В. Х.-[ЕГН], сумата 2 500/ две хиляди и петстотин/ лв. разноски за касационното производство.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: